
Návod na vstup do systému FIS 
(Florbalový informační systém) 

 
 

1) Na internetu si otevřete stránky www.cesky florbal.cz.  

2) Na těchto www stránkách zakliknete záložku „FIS“ v pravé horní části stránek (viz šipka). 

 



3) Otevře se vám vstup do FIS 

4) Do kolonky „Uživatelské jméno“ vložte desetimístné číslo uvedené na Vaší kartičce ČFbU (viz oranžová šipka), která Vám  byla 

doručena poštou po registraci do Českého florbalu. Pokud kartičku nemáte (např z důvodu ztráty), kontaktujte sekretáře SK 

5) Do kolonky „Heslo“  (viz modrá šipka) vložte heslo, které bylo uvedeno v dopise, ve kterém Vám byla doručena kartička.  

Pokud heslo nemáte, zaklikněte  „Zapomněl jsem heslo“. Heslo Vám bude systémem vygenerováno na mailovou adresu, 

kterou jste uvedli do přihlášky do Českého florbalu. 

 

 



6) Po správném zadání vstupních údajů pro přihlášení do systému FIS se Vám otevřou stránky FIS (Tlačítko „Oddíl“ se zobrazuje 

pouze sekretáři ) 

7) Kliknete na tlačítko se svým jménem (viz hnědá šipka)… 

 

 
 

 

 



8) …zobrazí se Vám Váš „profil hráče“ 
 

 
 

9)  Zde máte údaje o své osobě, včetně kontaktu, č. dresu atd… (viz zelená šipka)  

10) Dále zde naleznete své hráčské – brankářské statistiky (viz černé šipky)  

 



11) Po posunutí stránky naleznete vlevo dole tlačítko Mediální dotazník. Zde můžete doplnit další údaje o své osobě včetně 

čísla dresu.  Po uvedení čísla Vašeho dresu bude toto vždy automaticky vygenerováno v Elektronickém zápise o utkání 

(usnadní to práci zapisovatelům). 

 

 
 

 



PLATBA LICENCE 

 
12) Zaklikněte tlačítko „Platba licence (hráč)“ 

 



13) Objeví se okno viz obrázek: 

 

 

 



14) Následně v dalším okně potvrdíte požadavek vygenerování platby hráčské licence    

 

 
 

 

 



15) Přejděte do sekce „Košík“ (zakliknutím tlačítka v okně)  

16) Naleznete zde vygenerovanou platbu, poté zaklikněte okénko u jména (zelená šipka)  a poté  „Zaplatit“ (hnědá šipka) 

  

 

 



17) Zadejte způsob platby – velmi široký výběr možností 

18) Dále pokračujte dle jednotlivých zadání 

 

 
 



FIS má ještě pro Vás mnoho dalších funkci!!! 

 
V dolní části stránky pak naleznete tlačítka:  Editace kontaktů, Přehled plateb atd… (viz šipky) Využití je již na Vás, doporučuji 

vyzkoušet. V případě dotazů kontaktujte sekretáře klubu, rád Vám poradí a navede. 

 

 



 

 

Ve FISu máte možnost SAMI se přihlašovat na školení a semináře trenérů i 

rozhodčích, můžete zde  editovat své kontakty (pro komunikaci s Český florbalem), máte 

zde přístup do editace elektronických zápisů o utkání tlačítkem „Pořádaná utkání“ 

(pokud Vám sekretář přiřadí to které utkání či turnaj), a je zde mnoho dalších funkcí a 

možností. Jen vyzkoušet… 

V případě dotazů kontaktujte sekretáře klubu, rád Vám poradí a navede. 

 

  

  Váš sekretář 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


